
OU, SOU – vyučen 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Seřizovači a obsluha ostatních obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) 

Rozšířený popis: 

Obsluha CNC strojů 

Počet volných míst: 

5 

Úvazek: 

Plný úvazek (minimálně 40hod týdně) úvazek 

Směnnost: 

Třísměnný provoz 

Nástup dne: 

21.02.2018 

Mzda: 

30 000 Kč 
Výhody, odměny 

Podnikové stravování 

Poznámka k volnému místu: 

Čtení výkresové dokumentace. Praxe: práce na CNC strojích min. 3 roky. Manuální 

zručnost, zájem o práci, samostatnost, soustředěnost a smysl pro přesnost. 

Zaměstnanecké výhody: závodní stravování. Bližší informace podá paní Lenka 

Pazderská tel: 388 601 309, e-mail: pazderska@klimacz.cz  

 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Ostatní pracovníci ostrahy a bezpečnostních agentur 

Rozšířený popis: 

Asistent prevence kriminality 

Úvazek: 

Plný úvazek (minimálně 40hod týdně) úvazek 

Směnnost: 

Dvousměnný provoz 

Nástup dne: 

01.04.2018 

Mzda: 

20 430 Kč 
Poznámka k volnému místu: 

Požadavka: komunikativnost, znalost oblasti Vimperka. Zájemce doručí do 28.3.2018 

do 17,00 hod na podatelnu vyplněný dotazník, motivační dopis, ověřenou kopii 

dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, minimálně dokončení základní školy, výpis 

z rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti. 

Přihlášku s požadovanými doklady zašle žadatel na adresu: Město Vimperk, 

podatelna, Steibrenerova 6, 385 01 Vimperk s označením obálky: "Neotvírat, 



výběrové řízení - asistent prevence kriminality" Více Iinfo na tel: 606 178 724, p. 

Macorlík, příp. peter.macorlik@mesto.vimperk.cz  

 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Ošetřovatelé v oblasti pobytové péče 

Rozšířený popis: 

Pracovník v sociálních službách (pečovatel/ka) 

Úvazek: 

Plný úvazek Zkrácený úvazek Dohoda o provedení práce Dohoda o pracovní činnosti 

(minimálně 20hod týdně) úvazek 

Směnnost: 

Nepřetržitý provoz 

Nástup dne: 

01.04.2018 

Mzda: 

19 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

" směnný provoz - úvazek plný (i částečný), popř. i DPP, DPČ " místo výkonu práce: 

Pravětín u Vimperka " dovoz z Vimperka do zaměstnání zajišťuje zdarma 

zaměstnavatel " hrubá mzda při nástupu 19.000,- Kč + příplatky za směny, čtvrtletní 

odměny " nástup: duben " 5 týdnů dovolené " možnost zvýhodněného 

stravování Zájemci se mohou hlásit na tel. čísle: 731 402 993 nebo na e-mail: 

markova@fch-vimperk.cz  

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Ruční baliči 

Rozšířený popis: 

Balič-balička 

Počet volných míst: 

20 

Úvazek: 

Plný úvazek (minimálně 40hod týdně) úvazek 

Směnnost: 

Dvousměnný provoz 

Nástup dne: 

01.06.2018 

Mzda: 

14 000 až 15 000 Kč 
Výhody, odměny 

Ubytování 

Poznámka k volnému místu: 

Firma Fetter+Spiritini Konfex s.r.o. nabízí letní brigádu pro studenty, ale i práci na 

HPP v Prachaticích. Jedná se o jedno/dvousměnnou pásovou výrobu při balení 

čokolád. V případě zájmu je zde i možnost ubytování přímo v Prachaticích. Hrubý 



měsíční výdělek činí 14 000 až 15 000 Kč. Další informace poskytne Lenka 

Wimbersky na telefonu 388 304 210 nebo osobně na adrese Nebahovská 68, 383 01 

Prachatice.  

 

 

SŠ – středoškolské vzdělání s maturitou 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Ostatní všeobecné sestry se specializací 

Rozšířený popis: 

Vrchní sestra v domově pro seniory 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Dvousměnný provoz 

Nástup dne: 

22.03.2018 

Mzda: 

30 000 Kč 
Poznámka k volnému místu: 

Požadavek - zdravotní sestry s registrací Práce ve dvanáctihodinových směnách Po 

zapracování příplatek až 3000Kč Možnost zaměstnaneckého stravování a ubytování v 

době služby Bližší podrobnosti podá Kabrna Petr, tel.: 736 187 602, e-mail: 

senior.vacov@seznam.cz  

 

 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Všeobecné sestry s osvědčením 

Rozšířený popis: 

Zdravotní sestra 

Úvazek: 

Plný úvazek Zkrácený úvazek Dohoda o provedení práce Dohoda o pracovní činnosti 

(minimálně 20hod týdně) úvazek 

Směnnost: 

Jednosměnný provoz 

Nástup dne: 

01.04.2018 

Mzda: 

25 000 Kč 
Poznámka k volnému místu: 



" jednosměnný provoz - úvazek plný (i částečný), popř. i DPP, DPČ " vhodné i pro 

zaměstnankyni pečující o děti nebo pro důchodkyni (odborná práce sestry bez fyzické 

náročnosti) " místo výkonu práce: Pravětín u Vimperka " dovoz z Vimperka do 

zaměstnání zajišťuje zdarma zaměstnavatel " hrubá mzda při nástupu 25.000,- Kč, 

pravidelné čtvrtletní odměny " nástup: duben " 5 týdnů dovolené " možnost 

zvýhodněného stravování Zájemci se mohou hlásit na tel. čísle: 731 402 993 nebo na 

e-mail: markova@fch-vimperk.cz  

 

 

VOŠS , Vysokoškolské vzdělání 

Požadovaná profese: referent oddělení regionálního rozvoje a památkové péče 

  
Ostatní odborní pracovníci v administrativě a správě 

organizace (33439) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
MĚSTO PRACHATICE, IČ 00250627, 

http://www.prachatice.eu/   

  Místo výkonu práce: 
Město Prachatice, Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing. Antonín Jurčo, vedoucí odboru, tel.: +420 388 607 551 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018  

  Mzdové rozpětí: od 18 810 do 28 320 Kč/měsíc 

Nabízené výhody:  Dovolená navíc  

Požadované dovednosti:  Práce s PC  

  Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  

  Práce s PC - textový editor (Word)  

  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B  

Poznámka k volnému místu: 

K základní složce platu může být přiznán osobní příplatek 

(nejdříve po skončení tříměsíční zkušební doby).  

Předpoklady pro vznik pracovního poměru:  

"    dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů  

"    dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  

Vzdělání:  

"    autorizovaný architekt, kterému byla udělena autorizace 

pro obor územní plánování nebo bez specifikace oboru podle 

zvláštního právního předpisu, nebo  

"    vysokoškolské vzdělání uznané pro autorizaci v oboru 

http://www.prachatice.eu/


územní plánování, nebo  

"    vysokoškolské vzdělání příbuzného oboru, uznaného pro 

autorizaci v oboru územní plánování nebo vysokoškolské 

vzdělání se stavebním zaměřením  

Kvalifikační požadavek vzdělání splňuje rovněž osoba, které 

byla udělena výjimka podle § 195 stavebního zákona z 

kvalifikačního požadavku vzdělání podle § 24 stavebního 

zákona.  

Podrobný popis požadovaného vzdělání naleznete na 

http://www.prachatice.eu/.  

Další požadavky: uživatelská znalost práce na PC, zejména 

znalost MS Office, vyhledávání a zpracování informací na 

internetu, řidičský průkaz sk. B a ochota řídit služební vozidlo 

s dalšími pasažéry, velmi dobrá schopnost jednání s lidmi i v 

konfliktních situacích, nekonfliktnost, psychická odolnost,  

schopnost týmové spolupráce, komunikační schopnosti, 

schopnost řešit problémové situace, schopnost analytického 

myšlení,  

Termín podání přihlášky: Doručení žádostí včetně příloh na 

podatelnu Městského úřadu Prachatice nejpozději dne 

04.04.2018 do 17:00 hodin.  

Obálku označte "Výběrové řízení - referent odboru SSRR". 

Přihlášky doručené po výše uvedeném termínu nebudou 

akceptovány, platí též pro doručování poštovní přepravou.  

Předpokládaný termín nástupu: červen - červenec 2018; 

konkrétní termín nástupu dle dohody  

Informace na telefonu:  

388 607 551 - Ing. Antonín Jurčo, vedoucí odboru stavebně 

správního a regionálního rozvoje Městského úřadu Prachatice  

 

 

 

 

Zpracovala: Eva Jankulárová, 26.3.2018 

 


